
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

123307 23/04/202400 05 MRW / OCIAN PC / ECPG

MRW / OCIAN PC / ECPG

Paulista
Principal A1
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA
NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
JOÃO ROCUMBACK RASQUINHO

1430
82
599
76

20:30 21:04

00 02

21:15 21:48

00 03

00 05

161833 LUIZ CARLOS DA SILVA 04
199580 KAIQUE OLIVEIRA SANTOS 06
183748 PEDRO HENRIQUE BASSI E SOUSA 07
176295 VICTOR DA CRUZ MARQUES 08
169637 JÚLIO CÉSAR FERREIRA ABREU 09
183753 CAIKE BRITO DA SILVA 12 31:26
159792 LUCAS FERNANDO GOMES 13
167795 GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS LIMA 17
199621 ERICSANDRO DE OLIVEIRA SANTOS 18
183974 KAUÃ SILVA DA GAMA 27

18 04
08
04
06

09
06
09

12
17
04

13
17
13
12

11:17

xxxxx

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

136573 DANILO DE ALMEIDA VAZ 01
192603 MARCELO JÚNIOR VASCONCELOS DA SILVA 02
162075 LUCAS JUN KUSANO 03
175228 LUCCA NODA CERQUEIRA BOZZANI 04
127114 MURILO OSSE BRIGIDE 05
189999 VÍTOR SILVA NERY 06
129855 PAULO EDUARDO SANTOS NEDOCHETKO 07
173718 HENRIQUE CORSI DOS SANTOS 08
199318 AUGUSTO IÓRIO VENTURI 09
162081 WALDIR LINHARES NETO 10
162073 IVAN FRIEDLANDER 12
129847 LUIZ GUILHERME SANTOS NEDOCHETKO 20

01
20

03
02
05
03
02
03
07
02
03
02
03

06
04
06
07
04
06
12
04
05
08

07
08
07
08
05
08
07
08
06
04

10
12
10
12
10
12
07
08
10
12

13:54

xxxxx
xxxxx

0101

01:42

0602

11:17

0803

24:47

0804

33:00

0305

36:54

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

CHRISTIAN TEDESCO FACCIO7643

LU
C

A
S

 F
E

R
N

A
N

D
O

 G
O

M
E

S
 (

13
)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

LU
C

A
S

 J
U

N
 K

U
S

A
N

O
 (

3)

G
U

S
T

A
V

O
 S

A
N

T
IA

G
O

 D
A

 S
IL

V
A

NORMA DE CASSIA DA CRUZ MARQUES 8389

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

NICOLAS ALVARENGA KOTSCHO 9312

MRW / OCIAN PC / ECPG


