



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

123307 ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA 00 X 05 MRW / OCIAN PC / ECPG

23/04/2024

<b>COMPETIÇÃO:</b> Paulista		<b>DIVISÃO:</b> A1	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Principal			
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA		<b>CIDADE:</b> HORTOLANDIA	

1430	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA
82	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
599	<b>CRONOMETRISTA:</b> FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
76	<b>ANOTADOR:</b> JOÃO ROCUMBACK RASQUINHO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	20:30	21:04
2º PER.	21:15	21:48
3º PER.		
PRORROG		
<b>CONTAGEM</b>		
1º PER.	00	X 02
2º PER.	00	X 03
3º PER.		X
FINAL	00	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

<b>EQUIPE "A" - ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA</b>																			
<b>REGISTRO</b>	<b>JOGADORES</b>				<b>Nº</b>	<b>AMAR</b>	<b>VERM</b>	<b>SUBSTITUIÇÕES</b>											
161833	LUIZ CARLOS DA SILVA				04			18	04	09	12	13							
199580	KAIQUE OLIVEIRA SANTOS				06				08	06	17	17							
183748	PEDRO HENRIQUE BASSI E SOUSA				07				04	09	04	13							
176295	VICTOR DA CRUZ MARQUES				08				06			12							
169637	JÚLIO CÉSAR FERREIRA ABREU				09														
183753	CAIKE BRITO DA SILVA				12	31:26													
159792	LUCAS FERNANDO GOMES				13														
167795	GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS LIMA				17														
199621	ERICSANDRO DE OLIVEIRA SANTOS				18														
183974	KAUÁ SILVA DA GAMA				27														
6500	<b>Técnico:</b> MICHEL JEAN BONNAUD																		
6486	<b>Massagista:</b> SILVIA APARECIDA DA SILVA																		
	<b>Preparador Físico:</b>																		
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																		
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																		

<b>ACUMULATIVAS</b>	
x	x
x	x
1º PER.	2º PER.
11:17	
<b>PEDIDO DE TEMPO</b>	
<b>CAPITÃO:</b> LUCAS FERNANDO GOMES (13)	
<b>TÉCNICO:</b> MICHEL JEAN BONNAUD	

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
<b>EQUIPE "B" - MRW / OCIAN PC / ECPG</b>																				
<b>REGISTRO</b>	<b>JOGADORES</b>				<b>Nº</b>	<b>AMAR</b>	<b>VERM</b>	<b>SUBSTITUIÇÕES</b>												
136573	DANILO DE ALMEIDA VAZ				01			01	03	06	07	10								
192603	MARCELO JÚNIOR VASCONCELOS DA SILVA				02			20	02	04	08	12								
162075	LUCAS JUN KUSANO				03				05	06	07	10								
175228	LUCCA NODA CERQUEIRA BOZZANI				04				03	07	08	12								
127114	MURILLO OSSE BRIGIDE				05				02	04	05	10								
189999	VÍTOR SILVA NERY				06				03	06	08	12								
129855	PAULO EDUARDO SANTOS NEDOCHETKO				07				07	12	07	07								
173718	HENRIQUE CORSI DOS SANTOS				08				02	04	08	08								
199318	AUGUSTO IÓRIO VENTURI				09				03	05	06	10								
162081	WALDIR LINHARES NETO				10				02	08	04	12								
162073	IVAN FRIEDLANDER				12				03											
129847	LUIZ GUILHERME SANTOS NEDOCHETKO				20															
5271	<b>Técnico:</b> GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA																			
7643	<b>Massagista:</b> CHRISTIAN TEDESCO FACCIO																			
	<b>Preparador Físico:</b>																			
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																			
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																			

<b>ACUMULATIVAS</b>	
x	x
x	x
1º PER.	2º PER.
13:54	
<b>CAPITÃO:</b> LUCAS JUN KUSANO (3)	
<b>TÉCNICO:</b> GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA	

01:42	11:17	24:47	33:00	36:54
-------	-------	-------	-------	-------

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** NORMA DE CASSIA DA CRUZ MARQUES **REGISTRO:** 8389

**EQUIPE:** ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** NICOLAS ALVARENGA KOTSCHO **REGISTRO:** 9312

**EQUIPE:** MRW / OCIAN PC / ECPG **ASSINATURA:**